
BURMISTRZ OZIMKA 
 podaje do publicznej wiadomości  

na okres 21 dni od dnia 07 czerwca 2022r. 
 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCEJ WŁASNOŚĆ GMINY OZIMEK (LOKAL MIESZKALNY)  
 PRZEZNACZONEJ DO ZBYCIA W DRODZE PRZETARGU  

 

Oznaczenie, opis 
nieruchomości 

Nr 
lokalu  

Powierzchnia 
lokalu w m2 / 
Powierzchnia 

pomieszczenia 
przynależnego 
(piwnica) w m2 

Udział w 
nieruchomości 
wspólnej i w 

gruncie 

Przeznaczenie 
nieruchomości 

 
 
 

Księga wieczysta 
lokalu 

 

Cena brutto lokalu  
wraz z udziałem  w 

nieruchomości 
wspólnej oraz 

udziałem w prawie 
współwłasności 

gruntu w zł 
Ozimek,  

działka nr 81/14 km 1 
 o pow. 1,1900 ha 

przy ul. ks. Kałuży 2E, 
zabudowana budynkiem 

mieszkalnym wielorodzinnym 
Kw nr OP1O/00113961/4 

14 34,30 / 
5,32 

405/10000 w planie 
zagospodarowania 

przestrzennego 
przeznaczenie pod 
tereny zabudowy 

mieszkaniowej 
wielorodzinnej 

OP1O/00125472/6 
księga wieczysta 

posiada 
nieuregulowany 

stan prawny 

130.000,00 

 

Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy                         
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020r. poz. 65 z późn.zm.) wynosi 6 tygodni od dnia wywieszenia niniejszego wykazu,                     
tj. od dnia 07 czerwca 2022r. 

Więcej informacji można uzyskać w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku pod nr telefonu 77/4622855. 

 

BURMISTRZ OZIMKA 

/-/ MIROSŁAW WIESZOŁEK 


